
平成２３年８月１日 

 

班長各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

役員会開催の件 

 

梅雨の戻りのような天気が続きますが、いかがお過ごしですか。 

当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、８月度役員会を開催いたします。万障繰り合わせて出席をお願いいたします。 

 

 

記 

議題  

    １・防災訓練参加および訓練内容について 

    ２・納涼大会役員担当および企画、助成金承認について 

    ３・レスト・ヴィラ納涼大会について 

    ４・その他 

 

 

日  時：   ８月６日（日） 

開催時間：   １９時～ 

場  所：   町内会館 

 

 

以上 

 


